



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA

Warszawa, dnia 11 lipca 2007 r.

Druk nr 463 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2007 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 11 lipca 2007 r. nad ustawą

o przeciwdziałaniu nieuczciwym praktykom rynkowym,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o przeciwdziałaniu nieuczciwym praktykom rynkowym

Uwaga:

Poprawki nr 1, 2 i 6 należy głosować łącznie.

- | | | |
|----|--|--|
| 1) | w art. 1 wyrazy "działalności zarobkowej" zastępuje się wyrazami "działalności gospodarczej i zawodowej"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 2) | w art. 2 w pkt 1 wyrazy "działalność zarobkową" zastępuje się wyrazami "działalność gospodarczą lub zawodową, nawet jeżeli działalność ta nie ma charakteru zorganizowanego i ciągłego"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 3) | w art. 2 w pkt 8 wyrazy "uważny i ostrożny" zastępuje się wyrazami "racjonalnie uważny i ostrożny"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 4) | w art. 7 w pkt 7 wyrazy "przez ograniczony czas" zastępuje się wyrazami "przez bardzo ograniczony czas"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 5) | w art. 7 w pkt 15 wyraz "siedzibę" zastępuje się wyrazami "miejsce jej wykonywania"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 6) | w art. 7 w pkt 22 wyrazy "działalnością zarobkową" zastępuje się wyrazami "działalnością gospodarczą lub zawodową"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 7) | w art. 18 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) w art. 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Tej samej karze podlega, kto dopuszcza się czynu nieuczciwej konkurencji w zakresie reklamy lub sprzedaży, o której mowa w art. 17a.""; | Poprawka
KGN
poparta przez komisję |
| 8) | w art. 20 w pkt 1, w ust. 2 w pkt 3 skreśla się wyrazy "godzące w zbiorowe interesy konsumentów"; | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |
| 9) | skreśla się art. 21. | Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez komisję |

.....

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u

.....